中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司 关于间接控股子公司增资扩股完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担法律责任。

中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司(以下简称 "公司") 间接控股的全资子公司上海杰瑞兆新信息科技有限公司(以 下简称"杰瑞兆新") 拟通过核心员工持股、公开挂牌引入战略投资 者的方式增资。

前期,杰瑞兆新已与通过上海联合产权交易所以公开挂牌方式引 入的国风投(北京)智造转型升级基金(有限合伙)、连云港兆新智 电投资基金合伙企业(有限合伙)、中船资本控股(天津)有限公司、 国华卫星数据科技有限公司、国家制造业转型升级基金股份有限公司、 中国互联网投资基金(有限合伙)、江苏杰瑞科技集团有限责任公司七 家投资者以及杰瑞兆新员工持股平台天津杰瑞兆新科创中心(有限合 伙) 签署增资协议, 具体情况详见公司于 2023 年 4 月 25 日披露的《中 国海防关于间接控股子公司增资扩股的进展公告》(公告编号:临 2023-010) .

近日,杰瑞兆新完成本次增资扩股的工商变更登记工作,杰瑞兆新注册资本由 3000 万变更为 5131.7204 万元。公司通过全资子公司连云港杰瑞电子有限公司持有杰瑞兆新的股权比例为 58.4599%,杰瑞兆新最新股权结构如下表:

序号	股东简称	新增投资金额 (万元)	认购新增注 册资本额(万 元)	持股比例	备注
1	连云港杰瑞电子有 限公司	0	0	58. 4599%	原股东
2	国风投(北京)智 造转型升级基金 (有限合伙)	8,000.0000	430. 1075	8. 3814%	新增股东
3	连云港兆新智电投 资基金合伙企业 (有限合伙)	7, 000. 0000	376 . 3441	7. 3337%	新增股东
4	中船资本控股(天 津)有限公司	4, 500. 0000	241. 9355	4. 7145%	新增股东
5	国家制造业转型升 级基金股份有限公司	4,000.0000	215. 0538	4. 1907%	新增股东
6	国华卫星数据科技 有限公司	3, 500. 0000	188. 1720	3. 6668%	新增股东
7	中国互联网投资基金(有限合伙)	3,000.0000	161. 2903	3. 1430%	新增股东
8	江苏杰瑞科技集团 有限责任公司	5, 000. 0000	268. 8172	5. 2383%	新增股东
9	天津杰瑞兆新科创 中心(有限合伙)	4, 650. 0000	250.0000	4. 8717%	新增股东

特此公告。

中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司董事会 2024年5月16日